2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2024

с. Ребриха
	№ 269

О награждении Почетной грамотой Администрации  Ребрихинского района
Алтайского края и Благодарственным письмом  Администрации Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме Администрации Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации Ребрихинского района от 04.08.2023 № 534, и на основании протокола комиссии по награждению Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края и Благодарственным письмом Администрации Ребрихинского района Алтайского края № 9 от 20.06.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Ребрихинского района Алтайского края:
- Ананьева Артёма Сергеевича, агронома индивидуального предпринимателя главы КФХ Ананьев С.В., за  активную общественную работу и в связи с празднованием 100-летнего юбилея посёлка Тулай Ребрихинского района Алтайского края;
-    Ананьева Сергея Васильевича, индивидуального предпринимателя главу КФХ Ананьев С.В., за  активную общественную работу и в связи с празднованием 100-летнего юбилея посёлка Тулай Ребрихинского района Алтайского края.

	 2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

И.о.главы района 						                        В.Ю.Захаров

Управляющий делами Администрации района

Е.А.Бегаева

Начальник  юридического отдела Администрации района

С.А.Накоряков

Бегаева Елена Анатольевна
8(38582)21-7-71
image1.png